ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

одномандатного избирательного округа №2

по выборам депутата Рязанской областной Думы восьмого созыва
391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а», каб. №41, тел. 2-06-53

РЕШЕНИЕ

    от   15 сентября 2025 г.                                                                         № 20
Об итогах  выборов  депутата  Рязанской  областной  Думы

восьмого созыва  по одномандатному избирательному округу №2

В соответствии со ст. 77  Закона Рязанской области «О выборах депутатов Рязанской областной Думы»,  на основании данных первых экземпляров  протоколов № 1  территориальных избирательных комиссий   об итогах голосования по одномандатному  избирательному округу №2, окружная  избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №2

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутата Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному   избирательному округу №2 состоявшимися и действительными.

2. Признать зарегистрированного кандидата Филиппова Сергея Ивановича избранным депутатом Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и опубликовать в газете «Скопинский вестник».

Председатель окружной

избирательной комиссии                                                             Н.П. Васильева
Секретарь окружной

избирательной комиссии                                                              И.В. Майер